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PADRE BILLINI

HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI
SERVICIO NACIONAL OE SALUD
LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 31 DE AGOSTO 2020

FEAVICIO REGIONAL DT SALUD

METROPOLITANO

e e NG R A L
FECHA T DETALLE/CONCEPTO CK/DEP/TRANSF :"-'ENTRADM' i
314ul-20  |BALANCE AL 31/7/2019 : i B 4,853,055,05 0.00 485305505
04-ago-20 | TRANSFERENCIA CUENTA UNICA 3,600,000.00| 1,253,055.05
05-ago-20 |TR. ARS SEMMA (382012)(B0100000447) TR. 708.70 1,253,763.75
ARS SENASA (Aporte por baja en la facturacion del mes de
10-ago-20  |Junio) CK. 143043 Rec.# 382013 1,534,934.62 2,788,698.37
14-ago-20 | TR. ARS SEMMA (382014)(B0100000443) TR. 13,728.00 2,802,426.37
17-ago-20  |ARS SIMAG (382015)-ft#-B0100000459, CK-163293 001-013-0272 500.00 2,802,926.37
17-ag0-20  [ARS META SALUD 382016-FT#.80100000457, TR, 1,400.00 2,804,326.37
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-382017tA-B0100000450){CK-100113
18-ag0-20  |d/f-11/08/2020) 001-013-0275 58,711.79 2,863,038.16
DEP.(ARS HUMANO-382018-ft#-B010000 0448){CK-106954-d/¢-
18-ago-20  |11/08/2020) 001-013-0275 53,568.75 2,916,606.91
18-ag0-20 | TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)382019 (CK#144709) 3,892,442.30 6,809,049.21
20-ago-20 | TR.[ARS-PALIC-382020-ft-B0100000451), TR. 25,698.40 6,834,747 .61
21-ago-20  |ARS-RENACER-(Ft-B0100000455) 382021 TRANSFER. 1,000.00 6,835,747.61
ARS MONUMENTAL 382022-FT#.B0100000453, CK. 139833 d/f
21-ago-20  |06/08/2020 180-07-440 48,276.00 6,884,023.61
21-ago-20 | TRANSFERENCIA CUENTA UNICA 3,300,000.00| 3,584,023.61
25-ago-20  |TR. ARS FUTURO (382023)(B0100000471) TR. 2,893.20 3,586,916.81
27-ago-20  |TR. ARS ASEMAP (382024)(B0100000468) TR. 500.00 3,587,416.81
28-ago-20  |TR. ARS GMA (382025)(B0100000454) CK. 115954 180-07-441 2,837.04 3,590,253.85
31-ago-20  |TR. ARS YUNEN (382026)(B0100000461) TR. 12,600.00 3,602,853.85
31-ago-20  [TR. ARS SEMMA (382027)(B0100000452) TR. 26,052.00 3,628,905.85
31.ag0-20  |TR. ARS RESERVAS (382028)(B0100000456) TR. 2,895.04 3,631,800.89
31-ago-20  [TR. ARS META SALUD (382029)(B0100000470) TR. 1,572.00 3,633,372.89
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o 5,680,317.84| 6,900,000.00
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